
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 49 DEL 15/04/2024 

 

 
OGGETTO: Liquidazione spesa per regolarizzazione contributiva versamenti 

          all’INPS ex INPDAP posizione di Veca Nella. 

 

 

Visto la Delibera di Giunta n° 21 del 10 Giugno 2019, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2024/2026, approvato 

con Delibera di Consiglio n° 32 del 29/11/2023; 

 

Vista la nota prot. 5290.13/04/2024.0039972 pervenuta dall’INPS ex gestione 

INPDAP con la quale viene comunicato all’Ente di essere debitore per la 

regolarizzazione contributiva relativa alla posizione di Veca NELLA (segretario 

comunale a scavalco nell’anno 2004 e 2005) per un importo totale di € 344,49; 

 

Considerato che il Comune non e’ stato portato a conoscenza di tale debito negli 

immediati anni di spettanza ma soltanto il 15/04/2024 e che pertanto non ha 

previsto nel proprio bilancio l’impegno di una somma da erogare a tale titolo: 

 

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la spesa per l’anno 2024 per quanto 

sopra; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di impegnare di spesa nel bilancio corrente esercizio per versamento somme 
obbligatorie all’INPS ex gestione INPDAP per regolarizzazione contributiva 

versamenti posizione Veca Nella; 

 

2. Di imputare la somma di € 344,49 per Il 2024 all’ intervento codice 

meccanografico 1.02.01.101 codice livello 5 piano finanziario 

U.1.01.02.01.001 del bilancio esercizio anno 2024 in corso; 

 

3. Di dare atto che il pagamento si effettuerà tramite F24EP; 
 

4. Di dare atto che la presente determinazione: 

• è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria; 

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del 

Segretario Comunale; 

• va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

• va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’Ufficio 

Segreteria. 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 15/04/2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 15/04/2024 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 15/04/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 15/04/2024 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

 


